

# ПРОТОКОЛ

## рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок

г. Владивосток  
«28» февраля 2017 г. №1/ 31704809124

**Заказчик:** Общество с ограниченной ответственностью «Дальневосточный зерновой терминал».

**Наименование предмета договора (лота):** Поставка офисной техники для нужд ООО «ДВЗТ»

**Начальная (максимальная) цена договора:** 984 767 (девятьсот восемьдесят четыре тысячи семьсот шестьдесят семь) рублей 94 коп.

**Срок поставки товара:** по заявке согласно Спецификации в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента получения предоплаты.

**Форма, сроки и порядок оплаты товара:** Оплата Товаров осуществляется авансовым платежом на расчётный счёт Поставщика в размере 50% (пятидесяти процентов) от суммы подписанной Спецификации в течение 5 (пяти) рабочих дней после получения счёта. Оставшиеся 50% (пятьдесят процентов) уплачиваются в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента поставки Товаров.

**Закупочная комиссия:**

Председатель комиссии	генеральный директор Гордеев Александр Николаевич
Члены комиссии	юрисконсульт Подколзина Елена Владимировна главный бухгалтер Проваторова Елена Анатольевна главный инженер Гончаров Максим Петрович
Секретарь комиссии	специалист по тендерным процедурам Горбунова Екатерина Игоревна

В заседании участвовало 4 (четыре) из 5 (пяти) членов Закупочной комиссии. Заседание комиссии правомочно.

Повестка дня: рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом запросе котировок в электронной форме на поставку офисной техники для нужд ООО «ДВЗТ».

По окончании срока приема заявок, указанного в извещении от 17.02.2017 г. №31704809124 было подано 3 (три) заявки.

**Сведения о поступивших заявках**

Порядковый номер заявки	Дата и время регистрации заявки	Наименование участника, почтовый адрес
1	22.02.2017 16:51	Общество с ограниченной ответственностью «Акцент» 690078, г. Владивосток, ул. Хабаровская, д. 8
2	23.02.2017 16:13	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬФА"

		690001, Россия, г. ВЛАДИВОСТОК, ул. ДАЛЬЗАВОДСКАЯ, д.2, офис 112
3	25.02.2017 13:46	Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Монлайн" 680000, г. Хабаровск, ул. Калинина, д.65а

### Решение Закупочной комиссии по заявке №1

ФИО члена комиссии	Решение члена комиссии о соответствии (не соответствии) заявки, участника требованиям извещения и документации о закупке	Причина отказа
Гордеев А.Н. Проваторова Е.А. Гончаров М.П. Горбунова Е.И.	Не соответствует	<p>Участник предоставил сведения не соответствующие значениям, установленным в Части II Техническое задание (Приложение № 1 к техническому заданию) документации. А именно № показателя (характеристики) товара 1.9 «Видеоразъемы», 7.7 «Металлическая подставка» - участник не предоставил значений показателя, удовлетворяющих потребностям Заказчика: участник должен был указать конкретное значение (данный вид показателя участник не вправе изменять), 8.7 «Разрешение LCD-экрана» - участник не предоставил значений показателя удовлетворяющих потребностям Заказчика.</p> <p>Порядок предоставления сведений по каждому виду показателей содержится в пункте 11 ЧАСТЬ I. ИНФОРМАЦИОННОЙ КАРТЫ документации о закупке.</p>

### Решение Закупочной комиссии по заявке №2

ФИО члена комиссии	Решение члена комиссии о соответствии (не соответствии) заявки, участника требованиям извещения и документации о закупке	Причина отказа
Гордеев А.Н. Проваторова Е.А. Гончаров М.П. Горбунова Е.И.	Не соответствует	<p>Участник предоставил сведения не соответствующие значениям, установленным в Части II Техническое задание (Приложение № 1 к техническому заданию) документации. А именно № показателя (характеристики) товара 1.9 «Видеоразъемы», 7.7 «Металлическая подставка» - участник не предоставил значений показателя, удовлетворяющих потребностям Заказчика: участник должен был указать конкретное значение (данный вид показателя участник не вправе изменять). Также № показателя (характеристики) товара 1.12 - «Тип матрицы» - участник не предоставил значений показателя удовлетворяющих потребностям Заказчика: участник должен был выбрать конкретное значение для показателей, в отношении которых представлены варианты значений на выбор.</p> <p>Порядок предоставления сведений по каждому виду показателей содержится в пункте 11 ЧАСТЬ I. ИНФОРМАЦИОННОЙ КАРТЫ документации о закупке.</p>

Решение Закупочной комиссии по заявке №3

ФИО члена комиссии	Решение члена комиссии о соответствии (не соответствии) заявки, участника требованиям извещения и документации о закупке	Причина отказа
Гордеев А.Н.	Соответствует	
Проваторова Е.А.		
Гончаров М.П.		
Горбунова Е.И.		

**Решение Закупочной комиссии:**

В соответствии с частью 2 статьи 45 Положения заключить договор с участником, заявка которого признана соответствующей требованиям извещения и документации о закупке. Заключить договор с ООО "Компания "Монлайн", как с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 58 Положения на следующих условиях: цена договора 959 000 (девятьсот пятьдесят девять тысяч) руб. 00 коп. (цена с учетом НДС), условия поставки и оплаты согласно извещения и документации о закупке.

Ответственный за заключение договора: Сипунов П.И.

Срок заключения договора: не позднее 3 марта 2017 года.

Председатель комиссии

  
\_\_\_\_\_ А.Н. Гордеев

Члены комиссии

  
\_\_\_\_\_ Е.А. Проваторова

\_\_\_\_\_ М.П. Гончаров

Секретарь комиссии

\_\_\_\_\_ Е.И. Горбунова

Предложение участника (заявка №3, ООО «Компания "Монлайн"»)

<b>№ п/п</b>	<b>Наименование товара</b>	<b>Количество</b>	<b>Ед. измерения</b>	<b>Цена за единицу, руб. (с учетом НДС)</b>	<b>Сумма, руб. (с учетом НДС)</b>
1.	Монитор Iiyama 23.8 XUB2492HSU-B1	7	шт.	12 700	88 900
2.	Многофункциональное устройство (МФУ) KYOCERA ECOSYS M6526cdn	1	шт.	33 000	33 000
3.	Многофункциональное устройство (МФУ) HP Deskjet GT 5820	1	шт.	15 100	15 100
4.	Моноблок HP 27-a170ur	1	шт.	78 000	78 000
5.	Компьютер HP 260 G2 Mini	7	шт.	29 000	203 000
6.	Компьютер HP 560-p050ur	1	шт.	58 500	58 500
7.	Струйный плоттер Canon imagePROGRAF iPF770	1	шт.	78 000	78 000
8.	IP-телефон SIP-T19P E2	5	шт.	3 300	16 500
9.	IP-телефон T29G	3	шт.	10 700	32 100
10.	Источник бесперебойного питания APC Back-UPS ES 400VA/240W	8	шт.	5 500	44 000
11.	Веб камера Logitech ConferenceCam Connect	1	шт.	17 400	17 400
12.	Точка доступа Zyxel NWA1100-NH	1	шт.	7 300	7 300
13.	Телевизор PHILIPS 65PUS6521/60	1	шт.	116 500	116 500
14.	Маршрутизатор Mikrotik RB3011UiAS-RM	1	шт.	12 400	12 400
15.	Управляемый коммутатор Cisco SF300-24P	2	шт.	34 000	68 000
16.	Шредер Fellowes PowerShred M-8C	2	шт.	7 900	15 800

17.	Жесткий диск Transcend StoreJet 25M3	2	шт.	4 200	8 400
18.	Беспроводной комплект HP Wireless Business Slim Kbd and Mouse	2	шт.	3 550	7 100
19.	Беспроводной IP-телефон Cisco CP-8821-K9-BUN	1	шт.	42 950	42 950
20.	Колонки Logitech Z200	1	шт.	2 550	2 550
21.	Тумба металлическая высокая Kyocera CB-472	1	шт.	12 200	12 200
22.	Сетевой фильтр Pilot Pro 6 розеток 5 с заземлением, 3 метра	1	шт.	1 300	1 300
<b>Итого</b>					<b>959 000</b>